
 Ⅰ. 資  産  の  部

   １．流   動   資   産

1,868,152

432,261,814

6,812,992

208,908

6,227,247

22,789,212

470,168,325

   ２．固   定   資   産

(1) 9,036,709,961

(2) 9,491,874,096

(3) 3,617,390,644

22,145,974,701

22,616,143,026

 Ⅱ. 負  債  の  部

   １．流   動   負   債

22,491,175

978,100

1,504,802

5,500,000

30,474,077

   ２．固   定   負   債

116,290,246

11,203,200

127,493,446

157,967,523

22,458,175,503

役員退職慰労引当金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

未 払 金

未 払 消 費 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

退職給付引当金

流 動 資 産 合 計

基 本 財 産

特 定 資 産

その他の固定資産

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

預 金

有 価 証 券

売 掛 金

未 収 金

前 払 金

財　産　目　録

平成30年 3月31日

（単位：円）

科                    目 金         額

現 金


