

財産目録

平成30年 3月31日

(単位:円)

科 目	金額
I. 資産の部	
1. 流動資産	
現 金	1,868,152
預 金	432,261,814
有価証券	6,812,992
売掛金	208,908
未収金	6,227,247
前払金	22,789,212
流動資産合計	470,168,325
2. 固定資産	
(1) 基本財産	9,036,709,961
(2) 特定資産	9,491,874,096
(3) その他の固定資産	3,617,390,644
固定資産合計	22,145,974,701
資産合計	22,616,143,026
II. 負債の部	
1. 流動負債	
未 払 金	22,491,175
未 払 消費税等	978,100
預り金	1,504,802
賞与引当金	5,500,000
流動負債合計	30,474,077
2. 固定負債	
退職給付引当金	116,290,246
役員退職慰労引当金	11,203,200
固定負債合計	127,493,446
負債合計	157,967,523
正味財産	22,458,175,503